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REALIZO REVISO

OBSERVACIONES

Carrgo:

2

5

6

Pisos limpios

Cosinilla en buen estado

9

7

8

4

3

Existe agua potable y lavaplatos en el comedor

Existe señalización de NO FUMAR

Existen basureros
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Revisión  :                 

Fecha       : 
Prevención de Riesgos

1

     INSPECCIÓN DE COMEDORES

FECHA:

NO N.C.

ESTABLECIMIENTO:

CUMPLE
Nº

SOLUCIONRESPONSABLE SI
COMEDORES

FECHA DE 

Tienen mesas y sillas lavables

Existe extintor

Cilindro de gas alejado de fuente de calor

Está ordenado y aseado


